令和 3年６月

お客様各位

北空知信用金庫

「緊急事態宣言又はまん延防止等重点措置の影響緩和に係る月次支援金」の

事前確認について

新型コロナウイルス感染症の発生及び、感染拡大に伴う緊急事態宣言及びま

ん延防止等重点措置の発令により影響を受けられた皆様に心よりお見舞い申し

上げます。

さて、令和 3 年６月より「緊急事態宣言又はまん延防止等重点措置の影響緩

和に係る月次支援金」（以下、「月次支援金」）の申請受付が開始されます。

当金庫は「登録確認機関」として事前登録を行っておりますが、当金庫で対応

させていただく事前確認につきましては、当金庫と取引があるお客様が対象と

なりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

上記以外のお客様につきましては、お近くの所属団体（商工会、商工会議所）、

顧問先（税理士、公認会計士）等、または月次支援金事務局の相談窓口にお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。

【月次支援金事務局の相談窓口】

フリーダイヤル：0120-211-240

ＩＰ電話等からのお問い合わせ先：03-6629-0479